
 

 

 

 

 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 

 

PORTARIA PRPG N
o
 571, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2011 

 
 

    O Pró-Reitor de Pós-Graduação da Universidade 
Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais e ad referendum da 
CPGSS/PRPG, 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
 

Homologar o resultado final do Processo Seletivo 
2012/1 dos Programas de Pós-Graduação Stricto sensu (PPGSS) da UFLA. 

       
      

 
 

 
 
 
 

Mozar José de Bri to  
Pró-Reitor de Pós-Graduação 

 


